
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 4 990 000 €
Reference: R5040205  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Build Size: 919m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

BÁJEČNÁ NOVÁ VILA V PRVOTŘÍDNÍ LOKALITĚ EL PARAÍSO Tato krásná nová vila na rohovém pozemku s vlastním
vjezdem do ulice se může pochlubit velkolepým designem a povrchovou úpravou. Mezi její přednosH patří celkem více
než 900 m2 zastavěné plochy ve 3 podlažích a nádherné střešní solárium. Kromě výjimečné obytné plochy má
nemovitost také nejmodernější domoHku, podlahové vytápění tělocvičnu a lázně a vlastní vinný sklep. Vnitřní
parkoviště pro 3 auta a přístaviště pro další 2 auta zvyšují soukromí a bezpečnost. Vila byla právě dokončena a je
připravena k nastěhování

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	4 990 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


